

---

# Tagdækkeren ApS

**CVR-nr.: 42566020**

Råholtvej 23  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
21. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Michael Nyholm Thomsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tagdækkeren ApS  
Råholtvej 23  
9900 Frederikshavn  
e-mailadresse: nyholm@godmail.dk  
CVR-nr.: 42566020  
Regnskabsår: 21/07/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er nedlægning/påsvejsning af tagpap

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 303.934 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 21. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>629.434</b>
Personaleomkostninger		-348.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.254
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>259.623</b>
Andre finansielle indtægter		-6.945
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>252.678</b>
Skat af årets resultat		-55.589
<b>Årets resultat</b>		<b>197.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900
Overført resultat		138.189
<b>I alt</b>		<b>197.089</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.761
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.761</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>63.761</b>
Likvide beholdninger		448.664
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>448.664</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>512.425</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		150.951
Overført resultat		138.190
Forslag til udbytte		58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>398.041</b>
Skyldig selskabsskat		55.589
Skyldig moms og afgifter		45.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.964
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>114.384</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>114.384</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>512.425</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Virksomheden har i året haft 1 ansat	